
深圳市赛格地产投资股份有限公司商业地产分公司物业招租公告信息表
序号 物业地址 物业名称 招租面积（平方米） 租赁期限（年） 承租条件 备注

1 福田区振兴路 赛格科技园101栋-510 44.57 1 公寓 2023年3月31日到期

2 福田区振兴路 赛格科技园101栋-513 44.57 1 公寓 空置

3 福田区振兴路 赛格科技园101栋-926 49.68 1 公寓 2023年3月31日到期

4 福田区振兴路 赛格科技园103栋-906 44.57 1 公寓 2023年3月31日到期

5 福田区振兴路 赛格科技园104栋-221 72.56 1 公寓 2023年4月30日到期

6 福田区振兴路 赛格科技园105栋-501 68.28 1 公寓 2023年3月31日到期

7 福田区八卦三路 光纤小区综合楼首层A1 34 1 商业 2023年4月30日到期

8 福田区八卦三路 光纤小区综合楼首层A2-2 25 1 商业 2023年3月31日到期

9 福田区林园东路 新阁小区2栋102 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

10 福田区林园东路 新阁小区2栋103 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

11 福田区林园东路 新阁小区2栋104 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

12 福田区林园东路 新阁小区2栋106 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

13 福田区林园东路 新阁小区2栋114 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

14 福田区林园东路 新阁小区2栋125 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

15 福田区林园东路 新阁小区2栋130 38.98 1 公寓 2023年3月31日到期

16 福田区林园东路 新阁小区2栋132 41.15 1 公寓 2023年3月31日到期

17 福田区红荔西路 群星广场A3215 50 1 办公 2023年4月30日到期

18 福田区红荔西路 群星广场A3604 57.57 1 办公 2023年4月30日到期

19 福田区红荔西路 群星广场A3607B-A3608 87.14 1 办公 2023年3月31日到期



20 福田区红荔西路 群星广场A711 20 1 仓库 2023年3月31日到期

21 福田区振兴路 赛格科技园103栋一层C7 83.2 1 商业 空置

上述信息公告期限为2023年3月10日起至2023年9月30日止；请意向承租人向我司报名并提交下列材料：①身份证明、营业执照等，②我司要求其他材料；
我司地址：深圳市福田区群星广场A座39楼赛格地产商业分公司；联系人：甘先生    联系电话：0755-330088623


